

**Composition** : Eau, sucre, boudoirs (farine de blé (GLUTEN), sucre, œuf (ŒUF), poudres à lever : E500ii, E503i, sirop de glucose, arôme naturel, sel), graisses végétales (noix de coco, palme, palmiste), mascarpone (LAIT) (CREME, LAIT, correcteur d'acidité : E270), margarine (graisse végétale (palme, noix de coco), huile végétale (tournesol), eau, émulsifiant : E471, sel, correcteur d'acidité : E330, arôme), farine de blé (GLUTEN), œuf (ŒUF), sirop de glucose, vin de Marsala, dextrose, alcool éthylique, LAIT écrémé en poudre, LACTOSERUM en poudre, jaune d'œuf (ŒUF), poudre de cacao, café soluble, amidon de riz, protéines de lait (LAIT), gélatine, amidon de blé (GLUTEN), amidon de maïs, sel, émulsifiant : E471, épaississants : E401, E406, E407, E440, correcteur d'acidité: E330, poudres à lever : E450i, E500ii, conservateur : E202, colorant : E160a, extrait de plantes, arômes

**Liste des allergènes** : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites